Il viceré approva. Il re conferma la decretazione. 

7. Che sia confermato il capitolo già decretato nel Parlamento del viceré 
Michele de Moncada, per la richiesta al papa di un numero congruo di canonica-
ti per la Chiesa metropolitana. 

Il viceré rimette la decisione al sovrano, con parere favorevole. Il re dichiara 
che scriverà al papa. 

8. Che sia ristretto ai soli diocesani il capitolo decretato nel Parlamento del 
viceré de Heredia, che concede ai soli regnicoli il godimento dei benefici ecclesia-
stici. 

Il viceré rimette la decisione la sovrano. Il re dichiara che si è provveduto. 

9. Che i notai del Regno siano obbligati a notificare, entro otto giorni dalla 
pubblicazione dei testamenti, le disposizioni a favore delle chiese e degli istituti 

Il viceré approva. Il re conferma la decretazione. 

10. Che il salario dei notai della Luogotenenza e dei notai del veghiere sia 
limitato a dieci soldi per ciascun atto. 

Il viceré approva. Il re conferma la decretazione. 

11. Che sia parimenti regolato il salario dei notai che rogano gli atti di ese-
cuzione degli incanti 

Il viceré dispone che si osservi la prammatica reale. Il re conferma la decre-
tazione. 

12. Che cessi l'abuso dei notai della Luogotenenza, che pretendono per gli 
atti da essi rogati la metà del salario del reggente la Reale Cancelleria. 

Il viceré approva. Il re conferma la decretazione. 

13. Che i notai della Luogotenenza siano tenuti a verbalizzare debitamen-
te gli atti delle aggiudicazioni. 

Il viceré approva. Il re conferma la decretazione. 

La città supplica inoltre: 

14. Che d'ora in poi i notai, nella registrazione degli atti tanto della giu- 
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stizza civile quanto della criminale, non possano pretendere se non dieci soldi per 
ciascun atto. 

Il viceré approva, fissando il salario a venti soldi. Il re conferma la decreta-
zione. 

La città supplica infine: 

15. Che sia abrogata la prammatica reale sull'approvvigionamento del fru-
mento, come dannosa al bene pubblico. 

Il viceré rimette la decisione al sovrano. Il re ordina che si osservi la pram-
matica e il viceré si informi degli inconvenienti lamentati. 

Nos Philippus Dei gratia rex Castellae, Aragonum, Legionis, Utriusque Sici- c. 110 
liae, Hierusalem, Portugaliae, Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Gra-
natae, Toleti, Valentiae, Galletiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cordu-
bae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae, Gibraltaris, Insularum Ca-
nariae, nec non Indiarum Orientalium et Occidentalium, insularum et terrae 
firmae maris Oceani, archidux Austriae, dux Burgundiae, Brabantiae, Medio-
lani, Athenarum et Neopatriae, comes Abspurgi, Flandriae, Tirolis, Barcino-
nae, Rossilionis et Ceritaniae, marchio Oristani et comes Gociani. 
Consueverunt magni principes subditorum suorum petitiones, eas praesertim 
quae Reipublicae utilitatem et universum commodum concernunt, liberaliter 
exaudire: dum enim illos regiis largitionibus afficiunt in ipsis fidelitatem adau-
gent, et ad graviora obsequia praestanda alliciunt, caeteros etiam hoc exemplo 
ductos ad eandem provocant et inducunt. Respicientes igitur maximam devo-
tionem praefati nostri Regni Sardiniae suorumque incolarum praeclara servi-
tia et obsequia, quae iugiter multis modis regibus Aragonum praedecessoribus 
nostris et nobis successive in quacunque fortuna animo indefesso praestite-
runt et praestare non desinunt, merito astringimur et quicquid pro communi 
Reipublicae utilitate sup/plicaverint, eis liberaliter concedamus. 	 c. 110v. 
Cum itaque in Parlamento per illustrem don Gastonem de Moncada, mar-
chionem de Aytona, consanguineum, tunc nostrum locumtenentem et capita-
neum generalem, vice et nomine serenissimi regis Philippi, patris et domini 
mei colendissimi aeterni nominis, anno millesimo quingentesimo nonagesimo 
tertio celebrato tribus Stamentis Regni praedicti, fuerint coram eo per magni-
ficos Petrum Comellas, in capite conciliarium nostrae civitatis Callaris, et Hie-
ronymum Torrella, eiusdem sindicum oblata nonnulla capitula bonum et utili-
tatem eiusdem civitatis concernentia, dictus locumtenens illa decrevit et pro-
vidit, prout in calce cuiuslibet ípsorum continetur; quae quidem capitula una 
cum responsionibus seu decretationibus per dictum locumtenentem factis, 
fuerunt coram Maiestate dicti serenissimi regis genitoris nostri ex parte dictae 
civitatis praesentata, humiliter supplicando ut eadem acceptare, concedere, 
confirmare et decernere de illius solita benignitate dignaretur. Ipse vero, per- 
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spectis innata fidelitate ac servitiis per incolas praefatae civitatis Callaris coro-
nae regiae praestitis et impensis, capitulis quidem ac decretationibus ipsis per 
eundem in dicto Sacro Supremo Regio Consilio visis, recognitis et examinatis, 
tandem responderi mandavit prout in fine uniuscuiusque capituli appositum 
est seu decretum. Quorum quidem capitulorum series sequitur sub his verbis.